

Hinteres Achsgetriebe Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-4.01.001	1	Getriebe-Kasten Ober- und Unterteil		NE-4.01.007	1	Distanzbüchse auf Motorwelle 25x2x15
	SV-300M08x025	8	Inbus-Schraube M8 x 25		NT-961A032	1	Seegerring A 32
	SV-300M08x070	10	Inbus-Schraube M8 x 70		NT-961A030	1	Seegerring A 30
	NE-4.01.003	1	Motorwelle		NE-036.0041	1	Federkeil 8 x 7 x 45
	NE-4.01.003-1	1	Motorwelle ab Chassis No. 50		NE-036.0024	1	Federkeil 6 x 6 x 23
	NE-5500.8913.4	1	1. Gang-Stimrad auf Motorwelle		NE-4.01.008	1	Simmerringflansch für Motorwelle
	NE-5500.2055.4	1	2. Gang-Stimrad auf Motorwelle		DI-101025x50x10	1	Simmerring 25 x 50 x 10
	NE-5500.2054.4	1	2. Gang-Stimrad ab Chassis No. 50		SV-12M06x020	6	Sechskantschraube M6 x 20
	NE-5500.8450.4	1	3. Gang-Stimrad auf Motorwelle 36 Z		NE-4.01.009	1	Abdeckflansch für Motorwelle
	NT-6256204	1	Lager 6204		SV-300M06x020	3	Inbus-Schraube M6 x 20
	NT-6256205	1	Lager 6205 (für altes Modell)			4	Stiftschraube M12 x 55 / 15 / 40
	NT-6256305	1	Lager 6305 (für neues Modell)				

Schaltwelle Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-4.01.010	1	Schaltwelle				
	NE-4.01.010-1	1	Schaltwelle ab Chassis No. 50				<u>Rowa - Zetter</u>
	NT-961A030	1	Seegering A 30				
	NE-4.01.011	3	Schaltkeil			1	Kettenrad Z = 14
	NT-6256006	1	Lager 6006			1	Kettenrad Z = 22
	NT-6256205	1	Lager 6205		NE-8800.0306.1	1	Rollenkette L=680 mm, 54 R. 1/2X3/16"
	NE-5500.2056.3	1	Schaltblock 1., 2. und 3. Gang		NE-8800.0201.1	1	Kettenschloss 1/2 x 3/16"
	NE-5500.2018.3	1	Schaltblock 1., 2. und 3. Gang (Ch 50)		NE-8800.0250.1	1	Kröpfglied 1/2 x 3/16"
	NE-4.01.012-2	1	Schieberitzel Geländegang Z = 22				
	NE-5500.8118.4	1	Stimrad Strassengang Z = 60				
	NE-036.0080	6	Stahlkugel D= 6mm				
	NE-5210.1551.5	6	Druckfeder 6.3 x 28 x 1				
	SV-311M08x010	6	Gewindestift m Innen 6kt flach M8 x 10				
	NE-4.01.013	1	Simmerringflansch zu Schaltwelle				
	SV-12M06x020	6	Sechskantschraube M6 x 20				
	DI-101030x50x10	1	Simmerring 30 x 50 x 10				
	DI-101030x52x10	1	Simmerring 30 x 52 x 10				
	NE-4.01.014	1	Abdeckflansch zu Schaltwelle				
	NE-4.01.049	1	Ausschaltbares Keilriemenpoulli				
	NE-4.01.101	1	Flachriemenscheibe				
	NE-10x8x35	1	Federkeil zu Keilriemenscheibe				

Vorgelegewelle Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-4.01.015	1	Vorgelegewelle		NE-030.2137	1	Gewindestift m i6kt mit Zapfen M8 x 40
	NE-4.01.015-1	1	Vorgelegewelle ab Chassis No. 50		NT-934M08x08D	1	Mutter M8
	NE-4.01.016	1	Vorgelegewelle Keil 10x8x125 angefräst		NE-4.01.022	1	Simmerringflansch zu Vorgelegewelle
	NE-036.0037	1	Keil 8 x 7 x 25		DI-101025x50x10	1	Simmerring 25 x 50 x 10
	NE-4.01.017	1	Nabe zu Vorgelegeblock		SV-12M06x020	6	Sechskantschraube M6 x 20
	NT-95110x08x16	1	Federkeil 10 x 8 x 15		NE-4.01.023	1	Abdeckflansch zu Vorgelegewelle
	NE-4.01.018	1	Rundkeil d = 10 x 10		NE-4.01.024	1	Bremsscheibe
	NE-4.01.019	1	Stirnrad zu Vorgelege-Schnellgang Z=66		SV-300M08x025	1	Inbus-Schraube M8 x 25
	NE-4.01.020	1	Stirnrad zu Vorgelege-Geländegang Z=104		NE-4.01.025	1	Handbremsband
	NE-4.01.021	1	Zahnkolben		NE-4.01.026	1	Bolzen zu Handbremsband
	NT-6256205	1	Lager 6205		NE-040.9405	1	Unterlagscheibe d = 16 x 21 x 2
	NT-6254205	1	Lager 4205		SV-992	1	Splint d = 3 x 25
	SV-300M08x060	3	Inbus-Schraube M8 x 60		NE-4.01.027	1	Flacheisen abgewinkelt f. Handbremsband

Differential Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung		Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-4.01.028	1	Diff. Welle			NE-036.0035	6	Federkeil 8 x 7 x 15
	NE-5500.8688.3	1	Diff. Welle ab Chassis No. 50			NE-4.01.035	1	Sperreklau
	NE-4.01.029	1	Bolzen zu Diff. Welle			NT-6256009	1	Lager 6009
	NE-036.0066	2	Federkeil 12 x 8 x 35			NT-6256206	1	Lager 6206
	NE-036.0050	1	Federkeil 10 x 7 x 25			NE-4.01.036	1	Diff. Sperre-Gehäuse
	NE-036.0037	1	Federkeil 8 x 7 x 25			SV-300M08x030	4	Inbus-Schraube M8 x 30
	NE-4.01.030	1	Diff. Stimrad			NE-030.2134	1	Innen 6kt-Schraube mit Zapfen M8 x 25
	NE-4.01.031	2	Diff. Planetenrad ohne Keilbahn			NT-934M08x08D	1	Mutter M8
	NE-4.01.032	2	Diff. Planetenrad mit 3 Keilbahnen			NE-4.01.037	1	Diff. Sperrebolzen
	NE-4.01.033	1	Zahnkolben			NE-4.01.038	1	Schaltbolzen gehärtet zu Diff. Sperrebolzen
	NE-4.01.033-1	1	Zahnkolben ab Chassis No. 50			SV-12M08x020	1	Sechskantschraube M8 x 20
	NE-4.01.034	1	Zahnkolben mit Sperreverzahnung			NE-040.9403	1	Untertagscheibe d = 8,4 / 18 x 2
	NE-4.01.034-1	1	Zahnkolben mit Sperreverzahnung ab Chassis Nr. 50			NT-934M08x08D	2	Muttern M8

Hinterachse Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
1	NE-4.01.039	2	Antriebsstirnrad	24	SV-12M12x035	8	Sechskantschraube M12 x 35
2	NT-961A045	2	Seegerring A 45	25	NE-5350.1164.4	4	Bremsfeder d = 14 mm
3	NE-036.0064	6	Federkeil 12 x 8 x 22	26	NE-4.01.800	4	Bremsbacke
4	NE-4.01.040	1	lange Antriebswelle 864 mm lang	27	NE-4.01.052	1	lange Bremswelle 553 mm lang ohne Kopf gemessen
5	NE-4.01.041	1	lange Antriebswelle 764 mm lang (schmale Ausführung)	28	NE-4.01.053	1	lange Bremswelle 503 mm lang ohne Kopf gemessen (schmale Ausf.)
6	NE-4.01.042	1	kurze Antriebswelle 494 mm lang	29	NE-4.01.054	1	kurze Bremswelle 280 mm lang ohne Kopf gemessen
7	NE-4.01.043	1	kurze Antriebswelle 349 mm lang (schmale Ausführung)	30	NE-4.01.055	1	kurze Bremswelle 190 mm lang ohne Kopf gemessen (schmale Ausf.)
8	NE-4.01.044	2	Simmerringflansch	31	NE-4.11.133	1	Bremshebel links
9	DI-101045x60x10	2	Simmerringe 45 x 60 x 10	32	NE-4.11.264	1	Bremshebel rechts
10	SV-12M06x020	8	Sechskantschraube M6 x 20	33	NE-040	4	Schmiernippel für Bremswelle
11	NT-6256009	2	Lager 6009	34	NE-040.9403	2	Unterlagscheibe d = 18,2 / 24 x 2
12	NT-6256209.2RS	2	Lager 6209 2RS	35	SV-992	2	Splint d = 3 x 25
13	NE-4.01.045	1	Achstrompete lang L = 700 mm	36	SV-12M12x050	2	6kt Schraube M12 x 50 zu Bremshebel
14	NE-4.01.046	1	Achstrompete lang L = 600 mm (schmale Ausführung)	38	NT934M12x08D	2	Muttern M12
15	NE-4.01.047	1	Achstrompete kurz L = 330 mm	39	NE-4.01.057	2	Bremstrommel
16	NE-4.01.048	1	Achstrompete kurz L = 230 mm (schmale Ausführung)	40	NE-4.01.058	2	Hinterrad-Felge
17	NE-4.01.050	2	Abschluss-Deckel zu Trompete aussen	41	<i>nicht lieferbar</i>	2	Hinterrad-Pneu 6.50 x 16
18	SV-12M06x020	8	Sechskantschraube M6 x 20	42	<i>nicht lieferbar</i>	2	Schlauch 6.50 x 16
19	NE-036.0068	2	Federkeil 12 x 8 x 45	43	NE-4.01.211	2	Zwischenstück für Doppelrad
20	NE-4.01.051	2	Hinterrad-Nabe mit 5 Sechskantschrauben M14x1,5x60 geschweisst	44	NE-5500.8984.4	1	Kotabstreifer rechts und links
21	NE-5500.8445.4	10	Mutter zu do. angedreht	45	SV-12M12x030	4	Sechskantschraube M12 x 30
22	NT-951M30	2	Federring B 31	46	NT-951M12	4	Federringe B12
23	NT-934M30x08D	2	Mutter M30	47	NT-934M12x08D	4	Mutter M12
				48	NE-031.9026	10	Kugelbundmutter M14 x 1,5

Anlassrohr und Retourgang Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	SV-300M08x035	3	Inbus-Schrauben M8 x 35		DI-101020x040x7	1	Simmerring 20 x 40 x 7
	NE-4.01.059-1	1	Anlasserrohr		NT-6256206.2RS	1	Lager 6206 2RS
	NE-4.01.059	1	Anlasserrohr (schmale Ausführung)		NE-5500.8443.4	1	Anwerfkurbel
	NE-4.01.060	1	Abschluss-Deckel (nur für Diesel)		NE-4.01.065	1	Bolzen zu Kurbel, gehärtet
	NE-4.01.061-1	1	Welle im Anlasserrohr		NE-4.01.066	1	Retour-Gangrad
	NE-4.01.061	1	Welle im Anlasserrohr (schmale Ausf.)		NT-6256004	2	Lager 6004
	NE-4.01.062	1	Stimrad Z = 40		NT-961J042	2	Seegering J 42
	NE-036.0024	1	Federkeil 6 x 6 x 23		NE-4.01.067	1	Bolzen zu Retour-Gang
	NE-030-1936	1	Gewindestift mi6kt mit Spitz M8x20		NE-4.01.068	1	Führungs-Büchse
	NT-6256204	1	Lager 6204		SV-12M06x020	1	Sechskantschraube M6 x 20
	NE-4.01.063	1	Distanzbüchse		NE-040.9504	1	Getr. Oelablass-Schraube R 3/8"

Schaltdeckel Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-4.01.070		<i>Nicht lieferbar</i>				
	NE-4.01.070-1	1	Schalt-Deckel				
	SV-12M06x020	8	Sechskantschraube M6 x 20		NE-4.01.074		wird ersetzt durch 4.01.074-1
	NE-4.01.071	1	Entlüftungs-Rohr				4.01.076-1
	SV-12M06x020	3	Sechskantschraube M6 x 20				4.01.072
	NE-4.01.072	1	Schaltgabel zu Block 1., 2. und 3. Gang				A 20
	NE-4.01.072-1	1	Schaltgabel zu Block 1., 2. und 3. Gang ab Chassis Nr. 50				
	NE-4.01.073	1	Schaltgabel zu Block S + G		NE-4.01.075		wird ersetzt durch 4.01.075-1
	NT-961A020	2	Seegerring A 20				4.01.076-1
							4.01.073
	NE- 4.01.074-1	1	Schalthebel innen zu Block 1., 2. und 3. Gang ab Chassis Nr. 50				A 20
	NE-4.01.075-1	1	Schalthebel innen zu Block S + G ab Chassis Nr. 50				
	NE-4.01.076-1	2	Schalthebel aussen ab Chassis No. 50				

Seitengetriebe Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-5500.8056.3	1	Deckel zu Seitengetriebegehäuse		SV-12M08x020	3	Sechskantschraube M 8x020
	NE-5500.8053.2	1	Seitengetriebe		NT-961A028	1	Seegerring A 28
	SV-12M06x020	6	Sechskantschraube M 6 x 20		NE-036.0039	1	Federkeil 8x7x15
	NE-5500.8451.4	1	Stirnrad auf diff. Welle z 42 d = 25 1. Keilbahn		SV-300M08x035	3	Inbus-Schraube M 8x35
	NE-4.01.080	1	Zwischenwelle L=116 mm		NE-5500-8660.3	1	kurze Kardanwelle L= 345 mm
	NT-6256205	1	Lager 6205		NE-5500.8214.4	1	lange Kardanwelle L=1970 mm
	NE-5500.8468.4	1	Einstellring 0,8 mm		NE-5500.8352.4	1	Schalenkupplung
	NE-5500.8469.4	1	Einstellring 1,0 mm		SV-300M06x035	6	Inbus-Schraube M 6x35
	NE-5500.8470.4	1	Einstellring 1,2 mm		NE-036.0038	2	Federkeil 8x7x30
	NE-5500.8472.4	1	Einstellring 1,4 mm		NE-4.01.088	1	Distanzbüchse
	NE-5500.8473.4	1	Einstellring 1,6 mm		NE-4.01.089	1	Halter zu Lagerträger
	NE-5500.8471.4	1	Einstellring 1,8 mm		NE-4.01.090	1	Lagerträger zu Zwischenlager (Kardan)
	NE-5500.8474.4	1	Einstellring 2,0 mm		NE-4.01.091	1	Deckel zu do. mit Gewinde
	NE-5500.8475.4	1	Einstellring 2,2 mm		NE-4.01.092	1	Deckel zu do. ohne Gewinde
	NE-5500.8476.4	1	Einstellring 2,4 mm		NT-6256206.2RS	1	Lager 6206.2RS
	NE-5500.8089.4	1	Stirnrad z=42		SV-12M08x030	3	Sechskantschraube M 8x30
	NE-4.01.082	1	Kegelrad mit 2 Keilbahnen z=24		SV-12M08x035	2	Sechskantschraube M 8x35
	NE-036.0039	2	Federkeil 8x7x35		NT-951M08	5	Federring B 8
	NT-6256204	1	Lager 6204		NE-4.01.093	1	Allradklaue auf Kardan z=6 L=60 mm d=30
	NE-5500.8009.3	1	Kegelrad mit 1 Keilbahn z=24		NE-4.01.111	1	Allrad-Schaltklaue
	NE-4.01.156	1	Einstellscheibe 30,5x40x3,8 (Masse erforderl.)		NE-5500.8661.4	1	Allradklaue-Messingbüchse
	NT-6256206.2RS	1	Lager 6206.2RS		SV-95008x050	2	Schwerspannstift d=8x50
	NE-4.01.084	1	Anschlag-Deckel für Lager				

Vorderachse Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung		Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-4.01.095	1	Achstrompete			NE-5500.8711.4	1	Diff. Gehäuse mit 2 MS-Büchsen
	NE-040.9506	1	Ölablass-Schraube R 3/8"			NE-5500.8499.3	2	Planetenkegelrad (mit 4 Keilbahnen)
	NE-5330.1301.4	1	Entlüftungs-Schraube			NE-4.01.103	2	Planetenkegelrad (mit Bohrung)
	NE-4.01.097	1	Diff. Gehäuse-Deckel (Guss)			NE-5500.8436.4	1	Bolzen zu Planetengetriebe
	NE-5500.8091.2	1	Lagerträger zu Diff. (Guss) ab Jahrg. 63			NT-961A022	1	Seegerring A 22
	NE-4.01.099	1	Trägerbügel für VR Achsaufhängung			NE-5500.8158.3	1	Tellerrad ab Jahrgang 63
	SV-300M08x025	12	Inbus-Schraube M 8x25			IN-270-9731-39-3	8	Inbus-Schraube M 8x16
	NE-5210.4321.6	2	Schmiernippel R 1/8"			NT-951M08	8	Federringe B8
	SV-300M12x035	2	Sechskantschraube M 12x35			SV-300M08x060	4	Inbus-Schraube M 8x60
	SV-208M12	2	Muttern M 12			SV-300M06x060	4	Inbus-Schraube M 6x60 ab Jahrgang 63
	NT-951M12	2	Federringe B12			NT-62516009	2	Lager 16009

Vorderachs-Ritzel Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung		Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-4.01.106	1	Ritzelwelle			NT-6256205	1	Lager 6205
	SV-318M08x025	1	Senkschraube zu Ritzelbefestigung M 8x25			NE-036.0043	2	Federkeil 8x7x55
	NE-4.01.107	1	Sicherungsscheibe zu Ritzel			NE-4.01.111	1	Allrad-Schaltklaue
	NE-5500.8354.3	1	Ritzel			NE-4.01.112	1	Simmerring-Flansch
	NE-036.0037	1	Federkeil 8x7x25			NE-4.01.112-1	1	Simmerring-Flansch ab Jahrgang 63
	NE-4.01.110	1	Einstellscheibe ab Jahrgang 63			DI-101025x50x10	1	Simmerring 25x50x10
	SV-300M06x025	3	Inbus-Schraube M 6x25			SV-300M06x030	4	Inbus-Schraube M 6x30
	NT-6254205	1	Lager 4205					

Achsschenkelgetriebe Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-4.01.113-1	2	Achsschenkelschuh ab Jahrgang 62		NE-5500.8662.4	2	Messing-Büchse zu Achsschenkelbolzen unten
	NE-4.01.114	1	Antriebswelle links 566 mm lang		DI-12514x10	4	Aluminium Unterlagsscheibe d=10/14x2
	NE-4.01.115	1	Antriebswelle rechts 530 mm lang		NE-5210.4321.5	4	Schmiernippel G 1/8" 90° lang
	NE-4.01.116	1	Antriebswelle links 466 mm lang		SV-300M10x030	8	Inbus-Schraube M 10x30
			(schmale Ausführung)		NE-4.01.124	1	Achsschenkelbügel mit konischer Bohrung rechts
	NE-4.01.117	1	Antriebswelle rechts 430 mm lang				
			(schmale Ausführung)		NE-4.01.125	1	Achsschenkelbügel mit konischer Bohrung links
	DI-101030x52x10	1	Simmerring 30x52x10 bis Chassis Nr. 50				
	NT-6256006	2	Lager 6006 bis Chassis Nr. 50		NE-5500.8652.4	2	kleine Fahrachse
	NT-6256206.2RS	2	Lager 6206.2RS		NE-036.0035	6	Federkeil 8x7x15
	NE-036.0035	6	Federkeil 8x7x15		NE-4.01.158	2	Distanzring zu Achsschenkelbügel
	NE-4.01.157	2	Distanzring 30,5x40x1,7 (Masse erforderlich)				30,5x40x1,9 (Masse erforderlich)
	NE-4.01.118	4	Kegelrad mit 3 Keilbahnen		NT-6256206.2RS	4	Lager 6206.2RS
	NE-5500.2251.3	4	Kegelrad mit 3 Keilbahnen ab Jahrgang 62		NE-036.0038	2	Federkeil 8x7x30
	NE-4.01.119	2	Kegelrad mit Lagersitz		NE-5500.8690.4	2	Vorderrad-Nabe
	NE-5500.8497.3	2	Kegelrad mit Lagersitz ab Jahrgang 62		NE-5210.4310.5	1	Lederhülle links
	NT-6254205	2	Lager 4205		NE-5210.4311.5	1	Lederhülle rechts
	siehe Beiblatt		Distanzring		NE-5210.3806.5	8	Sechskantschraube M 14x1,5x40
	siehe Beiblatt		Distanzring Messing		NT-940MF14	8	Mutter M 14x1,5
	NE-4.01.120	2	Achsschenkelbolzen Nutzbare Länge 166 mm		NT-951M20	2	Federring B 20
	NE-4.01.120-1	2	Achsschenkelbolzen Nutzbare Länge 160 mm		SV-208M20	2	Mutter M 20
	NE-4.01.121	2	Achsschenkelbolzen Nutzbare Länge 165 mm		<i>nicht lieferbar</i>	2	Vorderrad-Felge 3.00 x 12
	NE-5500.8268.3	2	Achsschenkelbolzen Nutzbare Länge 195 mm		<i>nicht lieferbar</i>	2	Vorderrad-Pneu 5.00 x 12
	NE-5500.8661.4	2	Messing-Büchse zu Achsschenkelbolzen oben		<i>nicht lieferbar</i>	2	Vorderrad-Schlauch 5.00 x 12

Steuerung Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung		Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-4.01.140	1	Steuersupport zu Zahnstange			SV-12M08x025	2	Sechskantschraube M 8x25
	NE-5500.8012.4	2	Messing-Büchse zu do. d=aussen 36,3 mm			SV-208M08	2	Mutter M 8
	NE-4.01.141-1	2	Messing-Büchse zu do. d=aussen 36,0 mm			NT-951M08	2	Federring B 8
	NE-5500.8565.3	1	Zahnstange			NE-4.01.149	1	Ritzelwelle zu Lenkung
	NE-5500.8566.3	1	Zahnstange ab Jahrgang 63 (mit konischer Bohrung)			NE-5500.8266.4	1	Ritzel zu do.
	SV-12M12x035	3	Sechskantschraube M 12x35					
	NT-951M12	3	Federring B 12			NT-961A019	1	Seegerring A 19
	NE-4.01.143	1	Spurstange zum Einstellen links			NE-036.0025	1	Federkeil 6x6x28
	NE-4.01.144	1	Spurstange rechts			NE-4.01.151	1	Muffe zu Steuerritzelwelle
	NE-4.01.145	2	Spurstange zu Kugelbolzen ab Jahrgang 63			NT-971D080x035	4	Schwerspannstift d=8x35
	NE-4.01.146	4	Zylindrischer Bolzen zu Spurstange (bis Jahrgang 63)			NE-5500.8435.4	2	Kreuzgelenke zu Lenkung 25x25x90
	NT-961A015	8	Seegerring A 15 zu do.			NE-4.01.152	1	Zwischenwelle zu Lenkung
	NE-5210.4321.5	4	Schmiernippel R 1/8" zu do.			NE-4.01.153	1	Muffe zu Lenkwelle
	032.0101=R	4	Kugelgelenke zu Spurstange rechts			NE-4.01.154	1	Aluminium Büchse zu Lenkung
	032.0102=L		und links Gewinde			NE-4.01.155	1	Lenkradwelle
	NE-5210.2751.5		Gummikappe zu Kugelgelenke			NE-5210.2902.5	1	Lenkrad
		2	Schwerspannstift zu Zahnstange			NE-5330.4005.4	1	Lenkrad-Deckel
			d= 8x50 (ab Jahrgang 63)			NE-036.0013	1	Federkeil 5x5x25
						NE-4.16.105	1	Untertagscheibe
	NE-4.01.147	1	Halter zu Lenkritzel mit Ms-Büchsen			SV-12M08x025	1	Sechskantschraube M 8x25
	NE-5210.4321.5	1	Schmiernippel R 1/8" zu do.			NT-951M08	1	Federring B 8

Chassis und Verdeck Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-4.01.160	1	Chassis mit Handgashebel, Stütze für Sitzbank, Träger für V.R. Achse, Halter für Brennstofftank, Brems- und Kupplungspedal				
					NE-032.0045	2	Federvorstecker d=6 mm
	NE-4.01.162	1	Sitzbank (Holz)		NE-4.01.201	2	Verdeckstütze hinten
	SV-632	20	Schloss-Schraube M 8x40		NE-4.01.202	2	Verdeckhalter vorn
	SV-208M08	20	Mutter M 8		NE-5500.8648.3	1	Verdeckscheibe 90x48,5 cm
	NE-4.01.163	1	Sitzbanklehne rechts		NE-5500.8649.3	1	Verdeckscheibe 121,5x48,5 cm
	NE-4.01.164	1	Sitzbanklehne links		NE-016.0025	1	Profilgummi zu Verdeckscheibe (Länge angeben)
	NE-4.01.165	1	Sitzkissen		NE-016.0026	1	Keilgummi zu Verdeckscheibe (Länge angeben)
	NE-5330.3021.4	2	Steckbolzen zu Anhängervorrichtung		NE-4.01.233	1	Handscheibenwischerbetätigung komplett

Gestänge / Handbremse Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
1	NE-4.01.167	1	Gasarretierplatte	27	NE-4.01.177	2	Schalthebel zu S + G 1., 2. und 3. Gang
2	SV-12M06x020	2	Sechskantschraube M 6x20	28	NE-4.01.180	1	Schaltbolzen zu Schalthebel d=20x105
3	NE-036.0080	1	Kugel d=6 mm	29	NE-040	1	Schmiemippel R 1/8" zu do.
4	NE-5210.1551.5	1	Arretierfeder d=6x20	30	NE-4.01.181	1	Übergas-Gestänge (nur für Diesel) Bride (Anschluss Gestänge- Kabel nur für Diesel)
5	SV-311M08	1	Gewindestift mi6kt, flach M8x10	31	NE-4.01.169	1	Bride (Anschluss Gestänge- Kabel nur für Diesel)
6	NE-4.01.168	1	Gasgestänge	32	SV-12M06x020	2	Sechskantschraube M 6x20
7	SV-80806	3	Unterlagscheibe d=6,4/14x1,5	33	NE-4.01.182	1	Diff. Sperregestänge
8	SV-992	3	Splint d=2x25	34	NE-4.01.183	1	Diff. Sperrehebel
9	NE-4.01.169	1	Bride (Anschluss Gestänge-Kabel)	35	SV-8	1	Unterlagscheibe d= 14/19x2
10	SV-12M06X020	2	Sechskantschraube M 6x20	36	NT-961A014	1	Seegerring A 14
11	NE-4.01.170	1	Kupplungsgestänge 150 mm	37	SV-80806	1	Unterlagscheibe d= 6,4/14x1,5
12	NE-4.01.171	1	Handbremsgestänge	38	SV-992	1	Splint d= 2x25
13	SV-208M10	2	Mutter M 10	39	NE-4.01.184	1	Allradschalthebel
14	NE-4.01.172	1	Bolzen zu do. d=10x35	40	NE-4.01.185	1	Kulisse zu do.
15	SV-80808	2	Unterlagscheibe d=8,4/18x2	41	SV-	4	Holzschraube zu do. d= 4x20
16	SV-992	2	Splint d=3x25	42	NE-4.01.186	1	Allradschaltbolzen gehärtet
17	NE-4.01.173	1	Handbremssegment	43	SV-208M12	1	Mutter M 12
18	NE-4.01.194	1	Unterlage (Fl.E) mit 3 Bohrungen	44	NE-040.9403	1	Unterlagscheibe d=18,2/24x2
19	NE-4.01.166	1	Handbremshebel komplett	45	SV-992	1	Splint d=3x25
20	NE-4.01.209	1	Zwischenplatte zu Handbremshebel	46	NE-4.01.187	1	Gestängekanal Unterteil
21	SV-12M08x030	2	Sechskantschraube M 8x30	47	NE-4.01.188	1	Gestängekanal Oberteil
22	NE-4.01.174	2	Schaltgestänge	48	NE-5500.8378.4	3	Holzführung zu Gestänge
23	NE-4.01.175	2	Bolzen vorn für Schaltgestänge d=10x45 mm	49	SV-12M08x055	3	Sechskantschraube M8x55
24	SV-801M10	2	Unterlagscheibe d=10,5/18x2	50	SV-12M08x030	2	Sechskantschraube M8x30
25	SV-992	6	Splint d=3x25	51	NE- 4.01.190	1	Abdeckblech rechts vom
26	NE-4.01.176	2	Bolzen hinten d=10x40				

Gestänge / Handbremse Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung		Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
52	NE-4.01.190-1	1	Abdeckblech links vorn		59	SV-992	4	Splint d=3x25
53	SV-12M06x020	6	Sechskantschraube M6x20		60	NE-4.01.195	1	Bremswaage
54	NE-5330.3633.5	1	Typenschild		61	NE-4.01.196	2	Flacheisen mit 2 Bohrungen zu Fussbremse
56	SV-502	6	Blechschrabe zu do. d=4x9		62	NT-883M08	4	Kugelgriff M8
57	NE-4.01.192	5	Fussbremsgestänge		63	NT-8832250	1	Kugelgriff M5 bei Diesel Übergas
58	NE-4.01.193	1	Bolzen zu do. d=14x35		64	NT-883M06	1	Kugelgriff M6

Kupplung Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-4.11.157	1	Kupplungsgehäuse 9+10 Ps Benzin		NE-5500.2250.3	1	Ausrückgabel
	NE-4.01.220	1	Kupplungsgehäuse 12 Ps Benzin		SV-95006x030	2	Schwerspannstift zu do. d=6x30
	NE-4.01.219	1	Kupplungsgehäuse 11 Ps Diesel		NE-4.01.197	1	Kupplungshebel Benzin
	NE-5500.8498.3	1	Schwungscheibe 9+10 Ps Benzin		NE-4.01.198	1	Kupplungshebel Diesel
	NE-4.01.137	1	Schwungscheibe 12 Ps Benzin		NE-034.0752	1	Rückzugfeder zu do. d=20x115,27
	NE-5210.2855.5	1	Kupplungsscheibe Repco				Windungen
	NE-5210.2856.5	1	Kupplungsaggregat 6 Federn		NE-4.01.199	1	Kupplungsstange mit Gewinde klein
	NE-5210.2857.5	1	Kupplungsaggregat 9 Federn verstärkt		NE-4.01.200	1	Kupplungswinkel
	NE-5210.2865.5	3	Haltefeder zu Schleifring auf Kupplungsaggregat		SV-80806	1	Unterlagscheibe d=6,4/14x1,5
	SV-300M08x020	6	Inbus-Schraube M8x20		SV-992	1	Splint d=2x25
	NT-951M08	6	Federing B8		SV-208M06	2	Mutter M6
	NE-5210.2853.5	1	Grafit-Ausrücker		NE-040.9403	1	Unterlagscheibe d=18,2/24x1,5
	NE-5210.2850.5	2	Haltefeder zu Ausrücker		SV-992	1	Splint d=4x30

Motoren-Zubehör Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-5210.1150.5	1	Schalldämpfer 12 Ps Benzin		NE-4.01.207	1	Chockdraht Benzin 9,10 + 12 Ps
	NE-5210.1402.5	1	Auspuffbride 12 Ps Benzin		NE-4.01.203	1	Halter zu Zündschloss Benzin
	NE-5210.1151.5	1	Schalldämpfer 11 Ps Diesel		NE-24048	1	Halter zu Zündschloss Diesel
	NE-5210.1152.5	1	Rohbogen mit Flansch Diesel		NE-4.01.210	1	Halter zu Kipp-Blinkschalter
	NE-260-4420-01	1	Auspuffdichtung		NE-4.01.212	1	Tankhalter Diesel (zum Anschweissen)
	NE-5210.1412.5	1	Auspuffbride		NE-5500.2097.2	1	Batterieträger Benzin Anlasser
	NE-5210.1153.5	1	Schalldämpfer zu 9 Ps Benzin		NE-5500.2153.2	1	Batterieträger Diesel Anlasser
	NE-5210.1154.5	1	Schalldämpfer zu 10 Ps Benzin		NE-4.01.215	1	Halterung zu Handbremsgestänge (zum Anschweissen)
	MO-1.0759.231	1	Auspuffdichtung zu 10 Ps MAG		NE-4.01.223	1	Keilriemenscheibe 9 Ps
	NE-4.01.130	1	Abdeckblech über Motor 12 Ps MAG		NE-5500.8090.3	1	Keilriemenscheibe 12 Ps
	NE-4.01.139	1	Halter zu do.		NE-4.01.229	1	Batterieträger zu Batterie 3 MS 4
	NE-4.01.138	1	T-Stück zu Zwillingstank		NE-4.01.002	1	Batterieträger zu Batterie 6 MP 3

elektrische Anlage Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-3.01.001	1	Batterie 3 MS 4 6 V ohne Anlasser		NE-3.01.062	2	Soffitte 12 V 5 W
	NE-3.01.002	1	Batterie 6 MP 3 12 V ohne Anlasser		NE-3.01.063	4	Soffitte 12 V 18 W
	NE-3.01.003	1	Batterie 3 ME 3 6 V ohne Anlasser		NE-3.01.064	1	Kontrolllampe grün
			Neues Modell		NE-3.01.065	1	Kontrolllampe rot
	NE-3.01.004	1	Gummizug zu Batterie		NE-3.01.067	1	Kontrolllampenglas grün
	NE-3.01.005	1	Batterie 6 MT 4 12 V Benzin Anlasser		NE-3.01.068	1	Kontrolllampenglas rot
	NE-3.01.007	1	Batterie 6 N 40 12 V Diesel Anlasser		NE-3.01.074	1	Kipp-Lichtschalter
	NE-3.01.010	1	Deckel zu Batterie 6 N 40		NE-3.01.016-1	1	Reflektor zu Scheinwerfer links + rechts
	NE-3.01.012	1	Batterie-Anschlussklemme +		NE-5210.4527.5	1	Zug-Lichtschalter
	NE-3.01.014	1	Batterie-Anschlussklemme -		NE-3.01.084	1	Griff zu Lichtschalter
	NE-3.01.015	1	Scheinwerfer links		NE-3.01.077	1	Blinkschalter
	NE-3.01.016	1	Scheinwerfer rechts		NE-3.01.078	1	Griff zu Blinkschalter
	NE-3.01.017	2	Scheinwerferglas		NE-3.01.082	1	Blinkgeber 6 V 18 W
	NE-3.01.018	2	Gummi zu Scheinwerferglas		NE-3.01.083	1	Blinkgeber 12 V 18 W
	NE-3.01.023	2	Rückleuchte komplett		NE-3.01.085	1	Blinkgeber 12 V 18 W (mit Halter)
	NE-3.01.024	2	Rückleuchteglas		NE-3.01.087	1	Homknopf
	NE-5210.4533.5	2	Blinkleuchte komplett		NE-3.01.087	1	Abstellknopf
	NE-5210.4534.5	2	Blinkleuchteglas		NE-3.01.089	1	Signalhorn 6 V
	NE-3.01.038	2	Rückstrahler		NE-032.5591	1	Signalhorn 12 V
	NE-3.01.043	2	Glühbirne 12 V 15 W		NE-3.01.091	1	Sicherungsdose mit Diode und Sicherungen komplett 3-fach
	NE-032.5024	2	Glühbirne 6 V 5 W				
	NE-032.5035	2	Glühbirne 12 V 4 W		NE-3.01.092	1	Diode
	NE-3.01.047	2	Glühbirne 12 V 2 W		NE-3.01.093	2	Sicherung 8 Amp.
	NE-032.5026	2	Glühbirne 6 V 2 W		NE-3.01.094	1	Deckel zu Sicherungsdose 3-fach
	NE-3.01.059	2	Soffitte 6 V 5 W		NE-032.5611	1	Sicherungsdose 4-fach
	NE-3.01.060	2	Soffitte 6 V 18 W		NE-3.01.097	1	Deckel zu Sicherungsdose 4-fach

elektrische Anlage Typ Senior

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-3.01.101	2	Bananenstecker komplett		NE-3.01.155		Kabelschuh zu Batteriekabel d=50 M10
	NE-3.01.102	1	Lüsterklemme 12-teilig zu Schrauben		NE-3.01.156		Rundstecker d= 4 rot
	NE-3.01.103	1	Lüsterklemme 12-teilig zum Stecken		NE-3.01.157		Rundstecker d= 5 blau
	NE-3.01.112	1	Scheibenwischmotor		NE-3.01.158		Stossverbinder
	NE-3.01.113	1	Scheibenwischerarm		NE-3.01.159		Flachstecker 6,3 mm rot
	NE-3.01.114	1	Scheibenwischerblatt		NE-3.01.166		Kabelbinder klein
	NE-3.01.115	1	Deckel zu Scheibenwischmotor BOSCH		NE-3.01.167		Kabelbinder mittel
	NE-3.01.116	1	Deckel zu Scheibenwischmotor SWF		NE-3.01.168		Kabelbinder gross
	NE-3.01.117	1	Wasserabstreifring zu Scheibenwischmotor		NE-032.5776	2	Gummikappe klein
	NE-3.01.118	1	Mutter zu Scheibenwischmotor		NE-032.5771	1	Gummikappe gross
	NE-3.01.133	1	Licht-Zünd-Anlassschalter (Benziner)		NE-3.01.171	2	Durchführungstülle d=5/8,5 mm
	NE-032.5412	1	Zündschlüssel zu do.		NE-3.01.172	2	Durchführungstülle d=7/10,5 mm
	NE-3.01.137	1	Anlasserschloss (Diesel)		NE-3.01.173	1	Regler zu Benzinanlasser
	NE-3.01.138	1	Zündschlüssel zu do.		NE-3.01.174	1	Regler zu Dieselanlasser
	NE-032.0292	2	Rückspiegel d=150 mm		NE-3.01.175	2	Silentblöcke zu Regler Diesel
	NE-5210.4528.5	2	Rückspiegelglas d=150 mm		NE-3.01.176		Plasticbriden klein
	NE-5210.4529.5	2	Rückspiegelglas d=125 mm		NE-3.01.177		Plasticbriden mittel
	NE-3.01.146		Kabelendhülse d= 1		NE-3.01.178		Plasticbriden gross
	NE-3.01.147		Kabelendhülse d=2,5		NE-3.01.179	2	Kabel 1x1 für Blinker Front
	NE-3.01.148		Kabelschuh M 5 offen		NE-3.01.180	2	Kabel 2x1 für Scheinwerfer
	NE-3.01.150		Kabelschuh M 5 blau		NE-3.01.181	1	Kabel 3x1 Schalter-Schluss-Blinkleucht
	NE-3.01.151		Kabelschuh M 5 rot		NE-3.01.182	1	Kabel 3x1 Motor-Sicherungsdose (ohne Anlasser)
	NE-3.01.152		Kabelschuh M 6 blau		NE-3.01.183	1	Kabel 2x1 Schluss-Blinkleuchteverbindung
	NE-3.01.153		Kabelschuh M10 gelb		NE-3.01.185	1	Kabel 1x2,5 rot Zündschlossregler
	NE-3.01.154		Kabelschuh zu Batteriekabel d=35 M8		NE-3.01.186	1	Kabel 2x1 Regler-Ladekontrolle / Motor-Abstelltaste Benzin

komplette Anlassanlage 10 PS MAG-Motor

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung		Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-5500-2097.2	1	Batterieträger			NE-3.01.173	1	Regler
	NE-4.01.203	1	Halter zu Zündschloss			NE-3.01.085	1	Blinkgeber 12 V
		1	Kühlluftgitter 82x87			NE-3.01.065	1	Kontrolllampe rot
		1	Halter 1558x012			NE-3.01.099	1	Sicherungsdose 6-fach
		1	Halter-Strebe 1552x371			NE-3.01.133	1	Lichtzündanlasschalter
		1	Keilriemenscheibe 221x149			NE-3.01.043	2	Glühbirnen 12 V 15 W
		1	Anwerfscheibe 334x098			NE-3.01.046	2	Glühbirnen 12 V 4 W
		1	6 kt. Schraube 112x79			NE-3.01.047	3	Glühbirnen 12 V 2 W
		1	Dynastarter 9281x113			NE-3.01.062	2	Soffitten 12 V 5 W
		4	Stiftschrauben DIN 939 – 5D M8x20			NE-3.01.063	4	Soffitten 12 V 18 W
						NE-3.01.189	1	Kabel
	NE-5210.2508.5	1	Keilriemen 9,5x825			NE-5500.8999.4	2	Kabel
	NE-3.01.005	1	Batterie 6 MT 4			NE-3.01.185	1	Kabel rot
	NE-3.01.004	1	Gummiband zu Batterie			NE-3.01.184	1	Kabel grün
	NE-3.01.090	1	Signalhorn 12 V			NE-3.01.186	1	Kabellitze
	NE-3.01.177	15	Briden			NE-3.01.187	1	Kabelstrang Regler

komplette Anlassanlage 12 PS MAG-Motor

Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung	Pos	Artikel-Nr	Anzahl	Bezeichnung
	NE-5500-2097.2	1	Batterieträger		NE-3.01.085	1	Blinkgeber 12 V
	NE-4.01.203	1	Halter zu Zündschloss		NE-3.01.065	1	Kontrolllampe rot
		1	Kühlluftgitter 82x48		NE-3.01.099	1	Sicherungsdose 6-fach
		1	Halter 1558x15		NE-3.01.133	1	Lichtzündanlassschalter
		1	Halter-Strebe 1552x527		NE-3.01.043	2	Glühbimen 12 V 15 W
		1	Keilriemenscheibe 1106604013		NE-3.01.046	2	Glühbimen 12 V 4 W
	NE-4.01.224	1	Anwerfscheibe		NE-3.01.047	3	Glühbimen 12 V 2 W
		1	6 kt. Schraube 112x79		NE-3.01.062	2	Soffitten 12 V 5 W
		1	Dynastarter 9281x106		NE-3.01.063	4	Soffitten 12 V 18 W
		4	Stiftschrauben DIN 939 -- 5D M8x20		NE-3.01.185	1	Kabel rot
	NE-5210.2522.5	1	Keilriemen 13x750		NE-3.01.184	1	Kabel grün
	NE-3.01.005	1	Batterie 6 MT 4		NE-3.01.187	1	Kabelstrang Regler
	NE-3.01.004	1	Halteband zu Batterie			6	Meter Isolierschlauch d= 14 mm
	NE-3.01.090	1	Signalhorn		NE-3.01.186	1	Kabellitze
	NE-3.01.177	15	Briden		NE-5500.8999.4	2	Kabel
	NE-3.01.173	1	Regler		NE-3.01.189	1	Kabel